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در بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی تاکید شد:

بازگشت به مبانی انقلاب، کلید حل مشکلات کشور
بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در نقد بیانیه اخیر جبهه اصلاحات ایران منتشر و در آن تاکید شد: راهحل واقعی مشکلات کشور
در بازگشت به مبانی انقلاب، تقویت نهادهای مردمی و بسیج اجتماعی و جهاد مستمر فرهنگی و اقتصادی است، نه پذیرش شرایط انفعال و سازش.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در بیانیهای به نقد بیانیه اخیر جبهه
اصلاحات ایران که به قلم خانم آذر منصوری منتشر شده است، پرداخته و به نکات کلیدی و چالشبرانگیزی اشاره کرده است.

در ابتدای این بیانیه به انتقاد از عدم درک عمیق بیانیه جبهه اصلاحات از واقعیتهای میدانی و تحولات جهانی پرداخته و میگوید: «تحلیل ارائهشده،
بیشتر ایدئولوژیک و محافظهکارانه است و واقعیتها را به چالش نمیکشد.»

جمعیت اعتلا، رویکرد مطرحشده در بیانیه جبهه اصلاحات را «سازشکارانه» توصیف کرده و هشدار داده که این نگاه انفعالی نمیتواند راهکارهای قاطعی
برای عبور از بحرانها ارائه دهد. آنان معتقدند که تنها اتکا به ظرفیتهای داخلی و ایستادگی در برابر فشارها میتواند کلید حل مشکلات کشور باشد.

این نهاد همچنین به کمرنگ شدن نقش نهادهای مردمی و بسیج در بیانیه جبهه اصلاحات اشاره کرده و تأکید کرده است که تأکید بر «تعامل سازنده با
جهان» میتواند مستلزم عقبنشینیهای راهبردی باشد و این رویکرد با اصول جهاد تبیین مغایرت دارد.

متن این بیانیه به شرح زیر است؛

بسمالله الرحمن الرحیم

﴿وَلَن یجعلَ اللَّهُ لِلْکافرینَ عَلَى الْمُؤْمِنینَ سَبیلا﴾ (سوره نساء، آیه ۱۴۱)

«و هرگز خداوند راه پیروزی را برای کافران بر مؤمنان قرار نخواهد داد.»

با سلام و احترام،

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، به عنوان یکی از جریانهای فعال در صحنه اجتماعی و سیاسی کشور، با دقت و اهتمام به بیانیه اخیر
جبهه اصلاحات ایران که به قلم خانم آذر منصوری منتشر شده است، آن را مورد بررسی قرار داد و نکات مهمی را به شرح زیر اعلام میدارد:

۱. عدم درک عمیق از واقعیتهای میدانی و تحولات جهانیبیانیه جبهه اصلاحات، علیرغم ظاهر روشنبینانه، فاقد نگاه دقیق به واقعیتهای عینی و
میدان عمل انقلاب اسلامی است. تحولات منطقهای و جهانی، فشارهای نظام سلطه و تحریمها، و هوشمندی نیروهای مقاومت به خوبی در این متن

منعکس نشده و تحلیل ارائهشده، بیش از حد ایدئولوژیک و محافظهکارانه است.

۲. ترویج نگاه انفعالی و سازشکارانه به مسائل کشوررویکرد مطرح شده در بیانیه، به گونهای است که بیش از آنکه راهکارهای قاطع و عملی برای عبور از
بحرانهای موجود ارائه دهد، به وضعیت فعلی دل بسته و به سازش با تحریمها و فشارهای دشمن توصیه میکند. این در حالی است که تجربه انقلاب

اسلامی و مقاومت مردمی نشان داده است که تنها با ایستادگی و اتکا به ظرفیتهای داخلی میتوان مشکلات را پشت سر گذاشت.

۳. کمرنگ کردن نقش جهاد تبیین و مسئولیت اجتماعی نهادهای مردمی

بیانیه، جایگاه مهم نهادهای مردمی، بسیج، و جریانهای انقلابی در پیشبرد اهداف و مقابله با تهدیدها را نادیده گرفته و به جای آن، بر «تعامل سازنده
با جهان» به شکلی که مستلزم عقبنشینیهای راهبردی باشد تأکید کرده است. این رویکرد مغایر با اصول جهاد تبیین و مقاومت فرهنگی است که

برای حفظ استقلال و عزت ملی ضروری است.

۴. عدم توجه به ضرورت تغییرات بنیادین در ساختارهای حکمرانی اصلاحات سطحی و محافظهکارانه مطرح شده، ناکافی و کماثر است. آنچه امروز کشور
به آن نیاز دارد، بازسازی عمیق ساختارهای حکمرانی بر مبنای عدالت، شفافیت و پاسخگویی است که بیانیه اصلاحات از پرداختن به آن سرباز زده است.

۵. تحریف واقعیت انقلابی و مقاومت مردمی در تحلیل بحرانهابیانیه با نادیده گرفتن دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی و مقاومت منطقهای، سعی
دارد بحرانها را صرفاً محصول سیاستهای خارجی و تحریمها معرفی کند؛ غافل از اینکه ضعفهای داخلی، عدم استفاده بهینه از ظرفیتهای ملی، و



نفوذ فرهنگی دشمن نیز سهم بسزایی در چالشها دارند.

جمعبندی

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی معتقد است که راهحل واقعی مشکلات کشور در بازگشت به مبانی انقلاب، تقویت نهادهای مردمی و
بسیج اجتماعی، و جهاد مستمر فرهنگی و اقتصادی است، نه پذیرش شرایط انفعال و سازش. بیانیه اخیر جبهه اصلاحات اگرچه در ظاهر تلاش برای
ارایه راهکار دارد، اما در عمل رویکردی محافظهکارانه، منفعلانه و کماثر است که نمیتواند پاسخگوی نیازهای انقلاب و مردم باشد.ما تأکید میکنیم که

تنها با اتکا به توان داخلی، وحدت ملی بر اساس آرمانهای انقلاب و هوشیاری در برابر دشمنان میتوان آیندهای روشن برای کشور رقم زد.

والسلام علیکم و رحمهالله و برکاته

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


